Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Cáceres

INDICAÇÃO N° ______ DE 15 DE ABRIL DE 2025

Autor: VEREADOR JERÔNIMO GONÇALVES – PL

“Solicito  ao  Executivo  Municipal,  o
posteamento e iluminação no início da
Rua da Membeca, esquina com a Rua
Padre Cassimiro.”.

O Vereador que este subscreve, propõe à nobre Mesa, consultando o augusto e

soberano  Plenário,  na  forma  regimental,  que  seja  encaminhado  expediente  à

Excelentíssima Senhora  Prefeita  ANTÔNIA  ELIENE  LIBERATO  DIAS,  o

posteamento e iluminação no início da Rua da Membeca, esquina com a Rua Padre

Cassimiro.

JUSTIFICATIVA

Justifico  esta  indicação,  em  vista  que  o  referido  ponto  citado,  está

completamente sem iluminação o que causa um grande perigo para quem trafega por

esta região no período noturno, como roubos e acidentes de trânsito.

Certo de que Vossa Excelência compreenderá a relevância desta Indicação e

prestará o apoio necessário, coloco-me à disposição para eventuais esclarecimentos e

contribuições que se fizerem necessários.

Jerônimo Gonçalves

Vereador – Partido Liberal (PL)

Cáceres – MT, 15 de Abril de 2025.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT
CEP:78.210-056 Fone: (65) 3223-1707

site:     www.caceres.mt.leg.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JE
R

Ô
N

IM
O

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

 P
E

R
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

93
8-

53
2F

-F
94

9-
9C

F
0

http://www.caceres.mt.leg.br/

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5938-532F-F949-9CF0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JERÔNIMO GONÇALVES PEREIRA (CPF 570.XXX.XXX-82) em 15/04/2025 10:49:47 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 15/04/2025 às 11:49 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/5938-532F-F949-9CF0

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/5938-532F-F949-9CF0

		2025-04-15T14:49:50+0000